Republika e Kosovés Komna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok
Republic of Kosovo Municipality Istog

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore-NJMBN]
02 Nr.76/25
Daté: 30.04.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore-NJMBN], duke u bazuar né dispozitén e
nenit 53 paragrafi 1 i Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr.05/L- 031,
njofton pér :

ANULIM KONKURSI

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton qé pér shkage teknike té
paraqgitura gjaté aplikimit té kandidatéve anulohet konkursi me 02 Nr 46/2025 me
RN00017507 i publikuar me 27.03.2025 ( Pér Pozitén Mjek/e né QMF - Vrellé (1 pozité )
QMEF - Rakosh (1 pozité) dhe AMF - sipas nevoje ( 1) Pozité ) dhe IT né QKMF Istog )

Konkursi né fjalé do té shpallet sé shpejti .

Menaxheri i Burimeve Njerézore
Fisnik S,’huyfl
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